中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论学习的通知

(2023 年4月份第 3 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将4月份第3周自行学习通

知如下：

一、时间

2023年4月17日-4月23日

二、学习内容

1.习近平：在中央党校建校90周年庆祝大会暨2023年春季

学期开学典礼上的讲话

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=11965171319557179108&ite

m_id=11965171319557179108

2.全国教育工作会议精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=6953842763025004144&amp;

item_id=6953842763025004144

3.全省教育系统工作会议精神

http://jyt.zj.gov.cn/art/2023/3/1/art_1543973_58939493.html

4.宪法

http://www.gov.cn/guoqing/2018-03/22/content_5276318.htm

5.中华人民共和国民法典

http://www.gov.cn/xinwen/2020-06/01/content_5516649.htm

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年4月13日

	各位老师：